Em atendimento à Diligência 10 (0001968272), encaminhamos análise da documentação referente ao Pregão Eletrônico nº 30/2023, conforme descrito a seguir:

- Item 2 - Oeiras - NORCON SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA - Proposta de preços (0001968253) e comprovante de exequibilidade (0001968259);

1.1) Quanto ao preço global

A licitante apresentou proposta com o valor total de R$ 207.000,00 (duzentos e sete mil reais),  representando 72,20% do valor orçado pela Administração. Estando o valor da proposta da referida
empresa abaixo do limite estabelecido no item 8.6.3 do Termo de Referência, nos termos do §4 do art. 59 da Lei 14.133/2021.

1.2) Quanto aos preços unitários